山东省烟花爆竹协会

烟协字（2015）19号

关于继续开展诚信守法星级企业评选活动的通知
各会员单位、省外备案烟花爆竹生产企业：

根据协会第三次会员代表大会修订通过的《山东省烟花爆竹协会会员管理办法》有关规定，为引导企业树立品牌意识，创建名牌企业，在全行业起到引领示范作用，经研究决定，继续开展“烟花爆竹诚信守法星级企业”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评范围：凡参加协会组织的“烟花爆竹诚信守法企业”评比活动，并连续两年获得“烟花爆竹诚信守法企业”称号的企业均可参加。
二、参评条件
1、企业必须连续两年（含两年）以上获得“烟花爆竹诚信守法企业”称号。
2、连续获得“烟花爆竹诚信守法企业”称号两年为一星级企业，连续五年为二星级企业，连续八年为三星级企业，连续十年为五星级企业。五星级为最高级别。
3、中间间断的企业，不能连续计算。

4、企业连续获得“烟花爆竹诚信守法企业”的年数以协会秘书处统计数为准。
三、评选方法
企业申报，秘书处核准，并由秘书处根据评比条件汇总后报理事会，由理事会组织审议审定。
“烟花爆竹诚信守法企业”和“烟花爆竹诚信守法星级企业”不重复表彰。
对评出的“烟花爆竹诚信守法星级企业”的单位颁发奖牌。协会秘书处通过会刊、网站及有关媒体给予广泛的宣传报道，充分发挥星级企业在全省行业自律活动中的倡导作用和示范效应。
四、申报时间：从发文之日起到2016年2月底止。

协会秘书处地址：济南市历山路157号1223室

邮政编码：250014

联系电话：0531-88596565（传真）
电子邮箱：yhxh6565@163.com

附件：烟花爆竹诚信守法星级企业申报表
                        2015年12月3日
烟花爆竹诚信守法星级企业申报表
年   月   日
	申报单位名称
	（盖公章）

	通讯地址

	法人代表

	联系电话

	邮政编码

	手   机

	   联系人

	联系电话

	 电子邮箱

	手机

	企业类型

	申报级别
	一星级

	二星级

	三星级

	五星级

	连续评为诚信守法企业基本情况

填报说明：1、“申报级别”一栏，请参照评选条件选择填报级别；
          2、“连续评为诚信守法企业基本情况”，请填写获得“诚信守法企业”的年度和授予称号的时间。
PAGE
3